
16/21  Dostawa  preparatów  do
dezynfekcji  do  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

ogłoszenie o zamówieniu

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=23843647

Składanie ofert do dnia: 5 stycznia 2022 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 5 stycznia 2022 roku o godzinie 10:30

Wesołych Świąt!!!

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/20/16-21-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/20/16-21-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/20/16-21-dostawa-preparatow-do-dezynfekcji-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23843647
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23843647
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/20/wesolych-swiat-2/


Szczepienia dzieci w wieku 5
– 11 lat przeciw COVID-19

Skierowania na szczepienia wystawiane są automatycznie przez
system od 12 grudnia 2021 r. z chwilą ukończenia przez dziecko
roku życia. Co, jeśli Twoje dziecko nie ma wystawionego e-

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/16/szczepienia-dzieci-w-wieku-5-11-lat-przeciw-covid-19/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/16/szczepienia-dzieci-w-wieku-5-11-lat-przeciw-covid-19/


skierowania przez nasz system? W takiej sytuacji lekarz w
punkcie szczepień może wystawić e-skierowanie – pod warunkiem,
że dziecko skończyło 5 lat. Rejestracja dzieci jest możliwa
od 14 grudnia 2021 r.
Jak zarejestrować dziecko na szczepienie

 zadzwoń na całodobową infolinię 989
 skontaktuj się z wybranym punktem szczepień – nr telefonu:

605 175 960
 skorzystaj ze strony internetowej pacjent.gov.pl (Ważne!

Dziecko możesz zarejestrować tylko za pomocą tzw. szybkiej
rejestracji bez Profilu Zaufanego)

 wyślij SMS o treści SzczepimySie na numer 664 908 556 lub
880 333 333

14/21  Dostawa  sprzętu
jednorazowego  użytku  i
drobnego  sprzętu
laboratoryjnego  do  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=23488133

Składanie ofert do dnia: 28 stycznia 2022 roku do godziny

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/14/14-21-dostawa-sprzetu-jednorazowego-uzytku-i-drobnego-sprzetu-laboratoryjnego-do-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Ogloszenie-o-zamowieniu-1.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia-2.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23488133
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23488133


10:00

Otwarcie ofert w dniu: 28 stycznia 2022 roku o godzinie 10:30

15/21  Zakup  ambulansu
medycznego  typu  C  z
wyposażeniem  dla  SPZOZ  w
Łukowie
Ogłoszenie o zamówieniu

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia

Postępowanie  prowadzone  jest  za  pośrednictwem  Platformy
Zakupowej Smart PZP

https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?post
epowanie=23248230

Składanie ofert do dnia: 23 grudnia 2021 roku do godziny 10:00

Otwarcie ofert w dniu: 23 grudnia 2021 roku o godzinie 10:30

https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/07/15-21-zakup-ambulansu-medycznego-typu-c-z-wyposazeniem-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/07/15-21-zakup-ambulansu-medycznego-typu-c-z-wyposazeniem-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/07/15-21-zakup-ambulansu-medycznego-typu-c-z-wyposazeniem-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/2021/12/07/15-21-zakup-ambulansu-medycznego-typu-c-z-wyposazeniem-dla-spzoz-w-lukowie/
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Ogloszenie-o-zamowieniu.pdf
https://www.spzoz.lukow.pl/wp-content/uploads/2021/12/Ogloszenie-o-zmianie-ogloszenia.pdf
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23248230
https://portal.smartpzp.pl/spzozlukow/public/postepowanie?postepowanie=23248230

